
       

  
BUS A : Mersch – Reckange – Hollenfels – Tuntange  -  

Saeul – Brouch – Buschdorf – Grevenknapp - Boevange 

 

 

 

 

 

21.45 Mersch Gare 

21.48 Mersch Reckernerstrooss 

21.50 Reckange Schoul 

21.58 Hollenfels Schoul 

22.02 Tuntange Knupp 

22.03 Tuntange Kierch 

22.07 Saeul Tankstelle 

22.11 Brouch Kierch 

22.15 Buschdorf Määschhaff 

22.19 Grevenknapp Halt 

22.23 Boevange Bal 

1.Retour:  01.30 Boevange 
2.Retour:  03.20 Boevange 

  
BUS B : Bissen- Vichten- Michelbouch – Mertzig – 

Grosbous – Pratz - Bettborn - Platen – Everlange –  

Useldange– Boevange 

 
 

21.42 Bissen Kräizung 

21.48 Vichten Schoul 

21.54 Michelbouch Kierch 

21.59 Mertzig Post 

22.01 Mertzig Kierch 

22.05 Grosbous Schoul 

22.10 Pratz Protz (Caisse Rurale) 

22.11 Bettborn Bieberich 

22.13 Platen Platen 

22.16 Everlange Engel 

22.20 Useldange Spuerkees 

22.25 Boevange Bal 

1.Retour:  01.30 Boevange 
2.Retour:  03.20 Boevange 

   

23. Oktober 2021 
Béiwen-Attert 

Fäerts de Bal 
 

        „ CORONA: Informéiert Iech am 
viraus beim Bal-Organisator iwert 
d’Entrée Konditiounen um Bal!“ 

                                                                    
 

       

 Keen Alkohol ënner 16 Joer ! 

Alkohol-Konsum a jonke Joeren ass besonnesch schiedlech fir 

d’Gesondheet. Laut Gesetz dierfen Jonker ënner 16 Joer net 

méi, ouni datt en Groussjähregen d’Verantworung iwerhëllt, op 

d’Baler eran. Dofir huelen d’Late Night Busser och keng Jonker 

ënner 16 Joer méi mat (ausser e Groussjähregen iwerhëllt 

d’Verantwortung). D’Late Night Bus Organisateuren. 

      

Info oder Froen ? 

Kontakt op: www.latenightbus.lu 

 

 Entrée zum Virverkaafspräis oder gratis Gedrénks 

fir all Late Night Bus – Benotzer 

Org.: Late Night Bus Norden asbl., Jugendverainer aus de 

Régiounen Atert, Nordspëtzt a Nordstad mat der 

Ennerstëtzung vun de Gemengen an dem Ministär fir Nohalteg 

Entwécklung 

 

       



       

  

Late Night Bus 
Ëmmer Top -  Nie Flop !  

 

                   Fahrpläng op 
www.latenightbus.info 

 

 
 

Ëmmer komplett an aktuell - 
direkt op dengem Handy 

 

 

 

  

 

Am Late Night Bus gellt Maskepflicht ! 

Prinzipiell gellen am Bus an um Bal  

déi offiziell Corona-Regelen! 

Informéiert iech am viraus beim Bal-

Organisator  

iwert d’Entrée Konditiounen um Bal ! 

(z.B. just mat Virverkaaf, just mat 

Covid-Check, etc.) 

 

 

 

 

 

 

   

 


